Benjamin autem genuit Bale primogenitum suum, &
Abiel secundum, Anhar tertium, Nubaa quartum, &
Rapha quintum. Fueruntque filii Bale: Adhar, &
Gera, & Abud, Abudis quoque & Naanan, &
Ahoee, Sed & Gera, & Sephulphai, & Huram. Hi 4
funt filii ahoed, principes cognationum habitantium
in Gabaa, qui transiit fluvium in Manaheth. Nam 7
autem, & Achia, & Porah Sarhanam genuit & Gema, 8
Oza, & Ahiot, & Porah Sarhanam genuit in regione
Moab, postquam dimisit Hufim & Bara uxores suas.
Genuit autem de Hodis uxor sua Jobab, & Selba, &
Oza, & Moloch, Jehus quoque, & Sechia, & 10
Mama. Hi sunt filii ejus, principes in familia suis.
Meluhin vero genuit Adob, & Eliphai. Porro filii 11
Eliphai: Heber, & Misam, & Samad: hic adifica-
vit Ono, & Lud, & filius ejus. Bara autem & Sama, 12
principes cognationum habitantium in Ailon: hi filii
fuerunt habitatores Gebi. Et Ahiot, & Sefer, & Je- 13
rimoth, Et zabada, & Arod, & Heber, Michal 14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

Versio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

30. חַסְדֵּי הַיָּמִין נָח...
31. חַסְדֵּי הַיָּמִין נָח...
32. חַסְדֵּי הַיָּמִין נָח...
33. חַסְדֵּי הַיָּמִין נָח...
34. חַסְדֵּי הַיָּמִין נָח...
35. חַסְדֵּי הַיָּמִין נָח...
36. חַסְדֵּי הַיָּמִין נָח...
37. חַסְדֵּי הַיָּמִין נָח...
38. חַסְדֵּי הַיָּמִין נָח...
39. חַסְדֵּי הַיָּמִין נָח...
40. חַסְדֵּי הַיָּמִין נָח...

Filii Aler, Jemna, Seva, Sevi, Beria, & Sa- 30
rah foror eorum. Filii Beria, Habar, & 31
Malchiel qui est pater Bar-abath. 32
Filii Pheteli, Phafsch, Bemah, & 33
Aluf: hi sunt filii Pheteli.
CAP. VIII.
1. Benjamin autem genuit Bale primogenitum suum, &
Abiel secundum, Anhar tertium, Nubaa quartum, &
Rapha quintum. Gera foror eorum. Nam 7
autem, & Achia, & Porah Sarhanam genuit & Gema, 8
Oza, & Ahiot, & Porah Sarhanam genuit in regione
Moab, postquam dimisit Hufim & Bara uxores suas.
Genuit autem de Hodis uxor sua Jobab, & Selba, &
Oza, & Moloch, Jehus quoque, & Sechia, & 10
Mama. Hi sunt filii ejus, principes in familia suis.
Meluhin vero genuit Adob, & Eliphai. Porro filii 11
Eliphai: Heber, & Misam, & Samad: hic adifica-
vit Ono, & Lud, & filius ejus. Bara autem & Sama, 12
principes cognationum habitantium in Ailon: hi filii
fuerunt habitatores Gebi. Et Ahiot, & Sefer, & Je- 13
rimoth, Et zabada, & Arod, & Heber, Michal 14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

Versio GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.

30. Filii Aler, Jemna, & Seva, & Sevi, & Beria, & Sara 30
foror eorum. Filii autem Bariah, Heber, & Melchiel: 31
ipse est pater Barabath. Heber autem genuit Jephthai, 32
& Somer, & Hotham, & Suas fororem eorum. Filii 33
Jephthai: Phorci, & Chamath, & Aloth: hi filii 34
Jephthai. Porro filii Somer: Ahi, & Roga, & Haba, 35
& Aram. Filii autem Hotham fratris ejus: Sopha, & Jem- 36
na, & Sciles, & Amal. Filii Supha: Suf, Haras- 37
pher, & Suai, & Beri, & Jamra, Sofor, & Hod, & 38
Samma, & Salbia, & Jehthan, & Beta. Filii Jo- 39
ab: Jephon, & Phafph, & Aza. Filii autem 40
Aler, principes cognationum, eademque fortissimi
duces ducunt: numerus autem eorum arxat quae
apra esse ad bellum, viginti familiae.

KE. S.

Kal Banaam...
1. Kal Banaam...
2. Kal Banaam...
3. Kal Banaam...
4. Kal Banaam...
5. Kal Banaam...
6. Kal Banaam...
7. Kal Banaam...
8. Kal Banaam...
9. Kal Banaam...
10. Kal Banaam...
11. Kal Banaam...
12. Kal Banaam...
13. Kal Banaam...
14. Kal Banaam...
15. Kal Banaam...
16. Kal Banaam...
17. Kal Banaam...
18. Kal Banaam...
19. Kal Banaam...
20. Kal Banaam...
21. Kal Banaam...
22. Kal Banaam...
23. Kal Banaam...
24. Kal Banaam...
25. Kal Banaam...
26. Kal Banaam...
27. Kal Banaam...
28. Kal Banaam...
29. Kal Banaam...
30. Kal Banaam...
31. Kal Banaam...
32. Kal Banaam...
33. Kal Banaam...

Versio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

30. Filii Aler, Jemna, Seva, Sevi, Beria, & Sa- 30
rah foror eorum. Filii Beria, Habar, & 31
Malchiel qui est pater Bar-abath. 32
Filii Pheteli, Phafsch, Bemah, & 33
Aluf: hi sunt filii Pheteli.
CAP. VIII.
1. Benjamin autem genuit Bale primogenitum suum, &
Abiel secundum, Anhar tertium, Nubaa quartum, &
Rapha quintum. Gera foror eorum. Nam 7
autem, & Achia, & Porah Sarhanam genuit & Gema, 8
Oza, & Ahiot, & Porah Sarhanam genuit in regione
Moab, postquam dimisit Hufim & Bara uxores suas.
Genuit autem de Hodis uxor sua Jobab, & Selba, &
Oza, & Moloch, Jehus quoque, & Sechia, & 10
Mama. Hi sunt filii ejus, principes in familia suis.
Meluhin vero genuit Adob, & Eliphai. Porro filii 11
Eliphai: Heber, & Misam, & Samad: hic adifica-
vit Ono, & Lud, & filius ejus. Bara autem & Sama, 12
principes cognationum habitantium in Ailon: hi filii
fuerunt habitatores Gebi. Et Ahiot, & Sefer, & Je- 13
rimoth, Et zabada, & Arod, & Heber, Michal 14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

PARALIPOMENON I. CAP. IX. Versio VULG. LAT.

fratres quoque eorum principes per familias suas, mille 13 septingenti sexaginta, fortissimi robore ad faciendum opus ministrari in domo Dei. De Levitis autem Semias filius 14 Habbub, filii Erican, filii Harba, de filiis Merari. Bac- bazar quoque carpentarius, & Galsi, & Mathania filius Michi, filii Zechari, filii Apha: Et obada filius Semie, filii Galal, filii Idithun & Barachia filii Ahi, filii Eliazar, qui habitaverunt in agris Neophath. Antiores autem 17 Sellum, & Accub, & Telmon, & Ahiath, & fratres eorum: Sellum principes, utique ad altum tempus porta regis ad Orientem, observabant per vias fons de filio Levi. Sed 18 non vero filius Cori, filii Abasaph, filii Cori, cum tribus suis, & domo patris sui, fuit Cori: superque ministravit, eorumque vebulorum tabernaculo: & familia eorum per vias eorum Domini confolientes interius, Phineas autem filius Elazar, erat dux eorum coram Domino. Porro Zacharias filius Moollanias, junioris porte taber- 19 naculi custodivit. Omnes hi decem filios suos, per po- tas, ducunt duodecim: & descripti in villis propriis: quos constituit David, & Samuel videlicet, in filiis suis, filiosque, quam filios eorum, in offitio domus Dei, & in tabernaculo, vicibus suis. Per quatuordecimque 20 rari offitii: hi filii Phineas, & ad Occidentem, & ad septentrionem, & ad austrum. Fratres autem eorum in vigiliis morabantur, & veniebant in fabricis suis de tempore utique ad tempus. Hi quatuordecim crederet- 21 ur aut omnis numerus janitorum. Et erant super ex- templa Domini morabantur in cubiliis suis in diebus tempus fuisset, ipsi mane aperirent fores. De horum gen- 22 tibus, & super vasa ministrari: nil numerum eorum & nomina describitur. Et quod quilibet eorum in quo- dam habebat utensilia fanchurii, preerat famulis, & vino, & oleo, & thuris, & aromatis. Filii autem 23 eorum, & fratres eorum, & obsequentes, erant in cubiliis eorum, & aromatis confitebantur. Et hi 24 Mathania Levites primogeniti Sellum Cori, praefectus erat eorum que in fraginiae frugebantur. Porro 25 de filiis Caath primogeniti eorum, super pates facta praeparant, ut tempus novos per singula fabata praeparant.

Versio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

fratres eorum principes patrum familiae suae 13 filii, mille septingenti sexaginta, valentiores robore, nec impediens operibus domus Domini. Item de Levitis, Semias filius Helom, filii Habbub, filii Erican, filii Harba, de filiis Merari, Bac- 14 bazar quoque carpentarius, & Galsi, & Mathania filius Michi, filii Zechari, filii Apha: Et Obada filius Semie, filii Galal, filii Idithun & Barachia filii Ahi, filii Eliazar, qui habitaverunt in agris Neophath. Antiores autem 17 Sellum, & Accub, & Telmon, & Ahiath, & fratres eorum: Sellum principes, utique ad altum tempus porta regis ad Orientem, observabant per vias fons de filio Levi. Sed 18 non vero filius Cori, filii Abasaph, filii Cori, cum tribus suis, & domo patris sui, fuit Cori: superque ministravit, eorumque vebulorum tabernaculo: & familia eorum per vias eorum Domini confolientes interius, Phineas autem filius Elazar, erat dux eorum coram Domino. Porro Zacharias filius Moollanias, junioris porte taber- 19 naculi custodivit. Omnes hi decem filios suos, per po- tas, ducunt duodecim: & descripti in villis propriis: quos constituit David, & Samuel videlicet, in filiis suis, filiosque, quam filios eorum, in offitio domus Dei, & in tabernaculo, vicibus suis. Per quatuordecimque 20 rari offitii: hi filii Phineas, & ad Occidentem, & ad septentrionem, & ad austrum. Fratres autem eorum in vigiliis morabantur, & veniebant in fabricis suis de tempore utique ad tempus. Hi quatuordecim crederet- 21 ur aut omnis numerus janitorum. Et erant super ex- templa Domini morabantur in cubiliis suis in diebus tempus fuisset, ipsi mane aperirent fores. De horum gen- 22 tibus, & super vasa ministrari: nil numerum eorum & nomina describitur. Et quod quilibet eorum in quo- dam habebat utensilia fanchurii, preerat famulis, & vino, & oleo, & thuris, & aromatis. Filii autem 23 eorum, & fratres eorum, & obsequentes, erant in cubiliis eorum, & aromatis confitebantur. Et hi 24 Mathania Levites primogeniti Sellum Cori, praefectus erat eorum que in fraginiae frugebantur. Porro 25 de filiis Caath primogeniti eorum, super pates facta praeparant, ut tempus novos per singula fabata praeparant.

PARALIPOMENON I. CAP. IX. Versio GRECA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.

fratres eorum principes domorum patrum suarum, mille et 13 septingenti sexaginta, fortes viri ad operandum ministerii domus Dei. Et de Levitis Semias filius Habbub, filii Erican, filii Harba, de filiis Merari. Bac- 14 bazar quoque carpentarius, & Galsi, & Mathania filius Michi, filii Zechari, filii Apha: Et Obada filius Semie, filii Galal, filii Idithun & Barachia filii Ahi, filii Eliazar, qui habitaverunt in agris Neophath. Antiores autem 17 Sellum, & Accub, & Telmon, & Ahiath, & fratres eorum: Sellum principes, utique ad altum tempus porta regis ad Orientem, observabant per vias fons de filio Levi. Sed 18 non vero filius Cori, filii Abasaph, filii Cori, cum tribus suis, & domo patris sui, fuit Cori: superque ministravit, eorumque vebulorum tabernaculo: & familia eorum per vias eorum Domini confolientes interius, Phineas autem filius Elazar, erat dux eorum coram Domino. Porro Zacharias filius Moollanias, junioris porte taber- 19 naculi custodivit. Omnes hi decem filios suos, per po- tas, ducunt duodecim: & descripti in villis propriis: quos constituit David, & Samuel videlicet, in filiis suis, filiosque, quam filios eorum, in offitio domus Dei, & in tabernaculo, vicibus suis. Per quatuordecimque 20 rari offitii: hi filii Phineas, & ad Occidentem, & ad septentrionem, & ad austrum. Fratres autem eorum in vigiliis morabantur, & veniebant in fabricis suis de tempore utique ad tempus. Hi quatuordecim crederet- 21 ur aut omnis numerus janitorum. Et erant super ex- templa Domini morabantur in cubiliis suis in diebus tempus fuisset, ipsi mane aperirent fores. De horum gen- 22 tibus, & super vasa ministrari: nil numerum eorum & nomina describitur. Et quod quilibet eorum in quo- dam habebat utensilia fanchurii, preerat famulis, & vino, & oleo, & thuris, & aromatis. Filii autem 23 eorum, & fratres eorum, & obsequentes, erant in cubiliis eorum, & aromatis confitebantur. Et hi 24 Mathania Levites primogeniti Sellum Cori, praefectus erat eorum que in fraginiae frugebantur. Porro 25 de filiis Caath primogeniti eorum, super pates facta praeparant, ut tempus novos per singula fabata praeparant.

Versio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

fratres eorum principes familiae suae 13 patrum, mille septingenti sexaginta, valentiores robore, nec impediens operibus domus Domini. Item de Levitis, Semias filius Helom, filii Habbub, filii Erican, filii Harba, de filiis Merari, Bac- 14 bazar quoque carpentarius, & Galsi, & Mathania filius Michi, filii Zechari, filii Apha: Et Obada filius Semie, filii Galal, filii Idithun & Barachia filii Ahi, filii Eliazar, qui habitaverunt in agris Neophath. Antiores autem 17 Sellum, & Accub, & Telmon, & Ahiath, & fratres eorum: Sellum principes, utique ad altum tempus porta regis ad Orientem, observabant per vias fons de filio Levi. Sed 18 non vero filius Cori, filii Abasaph, filii Cori, cum tribus suis, & domo patris sui, fuit Cori: superque ministravit, eorumque vebulorum tabernaculo: & familia eorum per vias eorum Domini confolientes interius, Phineas autem filius Elazar, erat dux eorum coram Domino. Porro Zacharias filius Moollanias, junioris porte taber- 19 naculi custodivit. Omnes hi decem filios suos, per po- tas, ducunt duodecim: & descripti in villis propriis: quos constituit David, & Samuel videlicet, in filiis suis, filiosque, quam filios eorum, in offitio domus Dei, & in tabernaculo, vicibus suis. Per quatuordecimque 20 rari offitii: hi filii Phineas, & ad Occidentem, & ad septentrionem, & ad austrum. Fratres autem eorum in vigiliis morabantur, & veniebant in fabricis suis de tempore utique ad tempus. Hi quatuordecim crederet- 21 ur aut omnis numerus janitorum. Et erant super ex- templa Domini morabantur in cubiliis suis in diebus tempus fuisset, ipsi mane aperirent fores. De horum gen- 22 tibus, & super vasa ministrari: nil numerum eorum & nomina describitur. Et quod quilibet eorum in quo- dam habebat utensilia fanchurii, preerat famulis, & vino, & oleo, & thuris, & aromatis. Filii autem 23 eorum, & fratres eorum, & obsequentes, erant in cubiliis eorum, & aromatis confitebantur. Et hi 24 Mathania Levites primogeniti Sellum Cori, praefectus erat eorum que in fraginiae frugebantur. Porro 25 de filiis Caath primogeniti eorum, super pates facta praeparant, ut tempus novos per singula fabata praeparant.

fratres quos eorum principes per familias suas, mille...
Habib, filii Ezeriam, filii Habebus de filii Merari. Bac...
Micha, filii Zechari, filii Apha: Et Obadiah filius Semie...

Verſio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

fratres quos primores patres familias sui...
Habib, filii Ezeriam, filii Habebus de filii Merari. Bac...
Micha, filii Zechari, filii Apha: Et Obadiah filius Semie...

Verſio GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.

Kal (c) Ἀβραάμ (d) Ἐβραῖος (e) Ἰσραὴλ (f) Ἰσραὴλ...
Habib, filii Ezeriam, filii Habebus de filii Merari. Bac...
Micha, filii Zechari, filii Apha: Et Obadiah filius Semie...

Verſio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

fratres quos principes familie sue...
Habib, filii Ezeriam, filii Habebus de filii Merari. Bac...
Micha, filii Zechari, filii Apha: Et Obadiah filius Semie...

PARALIPOMENON I.

אֵלֶּה הַמְשֻׁרְרִים רִאשֵׁי אֲבוֹת לְלִיבִים בְּיוֹם הַלְּבָבוֹת...
אֵלֶּה הַמְשֻׁרְרִים רִאשֵׁי אֲבוֹת לְלִיבִים בְּיוֹם הַלְּבָבוֹת...
אֵלֶּה הַמְשֻׁרְרִים רִאשֵׁי אֲבוֹת לְלִיבִים בְּיוֹם הַלְּבָבוֹת...

Hi sunt principes cantorii per familias Levitarum qui in...
Hi sunt principes cantorii per familias Levitarum qui in...
Hi sunt principes cantorii per familias Levitarum qui in...

CAP. X.

Philithai autem pugnabit contra Israel, fugerunt...
Philithai autem pugnabit contra Israel, fugerunt...
Philithai autem pugnabit contra Israel, fugerunt...

Verfio SYRACA cum Interpretatione LATINA.

וְהָיָה כִּי יִפְגַּע פִּילִיתַי בְּיִשְׂרָאֵל וְיִפְגַּעוּ בְּכָל...
וְהָיָה כִּי יִפְגַּע פִּילִיתַי בְּיִשְׂרָאֵל וְיִפְגַּעוּ בְּכָל...
וְהָיָה כִּי יִפְגַּע פִּילִיתַי בְּיִשְׂרָאֵל וְיִפְגַּעוּ בְּכָל...

CAP. X.

Philithais pugnabit contra Israel, et interficiet...
Philithais pugnabit contra Israel, et interficiet...
Philithais pugnabit contra Israel, et interficiet...

Verfio GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.

Και ούτοι οι υιοι των Λευιτων οι αρχηγοι των...
Και ούτοι οι υιοι των Λευιτων οι αρχηγοι των...
Και ούτοι οι υιοι των Λευιτων οι αρχηγοι των...

Και ούτοι οι υιοι των Λευιτων οι αρχηγοι των...
Και ούτοι οι υιοι των Λευιτων οι αρχηγοι των...
Και ούτοι οι υιοι των Λευιτων οι αρχηγοι των...

Verfio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

وهذا هم رؤساء الايوب الذين يكونون حواري النبي...
وهذا هم رؤساء الايوب الذين يكونون حواري النبي...
وهذا هم رؤساء الايوب الذين يكونون حواري النبي...

CAP. X.

Philithai autem pugnabit contra Israel, et interficiet...
Philithai autem pugnabit contra Israel, et interficiet...
Philithai autem pugnabit contra Israel, et interficiet...

Tom. II.

PARALIPOMENON I. CAP. XI. Verſio VULG. LAT.

et cum populo suo... et cum populo suo... et cum populo suo...

Congregatus est igitur omnis Israel ad David in Hebron... et congregatus est omnis Israel ad David in Hebron...

Verſio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

Quare capitulum hoc truncatum, videlicet de David... et de David... et de David...

PARALIPOMENON I. CAP. XI. Verſio GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.

Et congregatus est omnis Israel ad David in Hebron... et congregatus est omnis Israel ad David in Hebron...

Et congregatus est omnis Israel ad David in Hebron... et congregatus est omnis Israel ad David in Hebron...

Verſio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

Et congregatus est omnis Israel ad David in Hebron... et congregatus est omnis Israel ad David in Hebron...

כְּרִי לְרִמּוֹס נָה

Verfio VULG. LAT.

Marabites Abiel, Othas torrentibus de Canal...
Abiel filius Rabai de Gubari filio Beniamin...
Abiel filius Rabai de Gubari filio Beniamin...
Abiel filius Rabai de Gubari filio Beniamin...

Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

Abiel filius Rabai de Gubari Beniamin...
Abiel filius Rabai de Gubari Beniamin...
Abiel filius Rabai de Gubari Beniamin...

Cap. XII.

Omnes illi Davidis heroes aderant cum...
Abiel filius Rabai de Gubari Beniamin...
Abiel filius Rabai de Gubari Beniamin...

Verfio GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.

Abiel filius Rabai de Gubari Beniamin...
Abiel filius Rabai de Gubari Beniamin...
Abiel filius Rabai de Gubari Beniamin...

Abiel filius Rabai de Gubari Beniamin...
Abiel filius Rabai de Gubari Beniamin...
Abiel filius Rabai de Gubari Beniamin...

Verfio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

Abiel filius Rabai de Gubari Beniamin...
Abiel filius Rabai de Gubari Beniamin...
Abiel filius Rabai de Gubari Beniamin...

Cap. XII.

Omnes illi Davidis heroes aderant cum...
Abiel filius Rabai de Gubari Beniamin...
Abiel filius Rabai de Gubari Beniamin...

Saul fratres Bania non filius de Et. Saul fratres Bania non filius de Et. Saul fratres Bania non filius de Et.

Sadec etiam pupae egerit indolis, & domus patris ejus, principes viginti duo. De filiis autem Benjamin fratres...

CAP. XIII. I

David autem confilium David cum tribus, & centurio...

David autem confilium David cum tribus, & centurio...

Verſio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

David autem confilium David cum tribus, & centurio...

David autem confilium David cum tribus, & centurio...

CAP. XIII.

David autem confilium David cum tribus, & centurio...

David autem confilium David cum tribus, & centurio...

Et Saul juvenis pueri fortissimi, & de paterna domo principes...

CAP. XIII.

David autem confilium David cum tribus, & centurio...

Verſio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

Sadec juvenis pueri fortissimi, & de paterna domo principes...

CAP. XIII.

David autem confilium David cum tribus, & centurio...

כְּרִי הַדְּבָרִים הָאֵלֶּיךָ

Et transferebam arcem Dei... Et edificavit domum... Et edificavit domum... Et edificavit domum...

Et edificavit domum... Et edificavit domum... Et edificavit domum... Et edificavit domum...

CAP. XIV.

Et edificavit domum... Et edificavit domum... Et edificavit domum... Et edificavit domum...

Et edificavit domum... Et edificavit domum... Et edificavit domum... Et edificavit domum...

Verſio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

Et edificavit domum... Et edificavit domum... Et edificavit domum... Et edificavit domum...

Et edificavit domum... Et edificavit domum... Et edificavit domum... Et edificavit domum...

CAP. XIV.

Et edificavit domum... Et edificavit domum... Et edificavit domum... Et edificavit domum...

Et edificavit domum... Et edificavit domum... Et edificavit domum... Et edificavit domum...

Καὶ μετακίνησεν τὴν κλισίαν... Καὶ ἐκτίθει τὴν κλισίαν... Καὶ ἐκτίθει τὴν κλισίαν...

Et transferebam arcem Dei... Et edificavit domum... Et edificavit domum... Et edificavit domum...

CAP. XIV.

Καὶ ἐκτίθει τὴν κλισίαν... Καὶ ἐκτίθει τὴν κλισίαν... Καὶ ἐκτίθει τὴν κλισίαν...

Et edificavit domum... Et edificavit domum... Et edificavit domum... Et edificavit domum...

CAP. XIV.

Καὶ ἐκτίθει τὴν κλισίαν... Καὶ ἐκτίθει τὴν κλισίαν... Καὶ ἐκτίθει τὴν κλισίαν...

Et edificavit domum... Et edificavit domum... Et edificavit domum... Et edificavit domum...

CAP. XIV.

Καὶ ἐκτίθει τὴν κλισίαν... Καὶ ἐκτίθει τὴν κλισίαν... Καὶ ἐκτίθει τὴν κλισίαν...

Et edificavit domum... Et edificavit domum... Et edificavit domum... Et edificavit domum...

כרי הימים נ: כו

Verfio VULG. LAT.

Philiſtim ad defendendum Nom dicitur... David in monte Olivæ... Philiſtim ad defendendum Nom dicitur...

Porro Philiſtini venientes, diffuſi ſunt in valle Raphai... Conſulitque David Dominum... Philiſtim ad defendendum Nom dicitur...

Philiſtim ad defendendum Nom dicitur... David in monte Olivæ... Philiſtim ad defendendum Nom dicitur...

Philiſtim ad defendendum Nom dicitur... David in monte Olivæ... Philiſtim ad defendendum Nom dicitur...

Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

Philiſtim ad defendendum Nom dicitur... David in monte Olivæ... Philiſtim ad defendendum Nom dicitur...

Philiſtim ad defendendum Nom dicitur... David in monte Olivæ... Philiſtim ad defendendum Nom dicitur...

CAP. XV.

Philiſtim ad defendendum Nom dicitur... David in monte Olivæ... Philiſtim ad defendendum Nom dicitur...

Philiſtim ad defendendum Nom dicitur... David in monte Olivæ... Philiſtim ad defendendum Nom dicitur...